
ŽITOBANAT A.D. 
Vršac, ul. 2. Oktobar br. 94 
Broj:374 
Dana:   14.02.2012. god.   
 
               

            Na osnovu člana 51. Ugovora o organizovanju ŽITOBANAT“ a.d. Vršac, kao otvorenog 
akcionarskog društva; kao i na osnovu ovlašćenja iz Odluke Skupštine akcionara A.D. „ŽITOBANAT“ 
Vršac od 24.05.2011. godine, Upravni odbor A.D. „ŽITOBANAT“  iz  Vršca, na sednici od  14.02.2012. 
godine donosi  
 

                                                    ODLUKU 
                                         O POVEĆANJU BROJA STICANJA SOPSTVENIH 
                                                      AKCIJA OD SVIH AKCIONARA 

Sprovodeći Odluku o sticanju sopstvenih akcija od svih akcionara Skupštine akcionara od 
24.05.2011. godine I Odluku Upravnog odbora od 26.01.2012. godine akcionarskog društva A.D. 
„ŽITOBANAT“  iz  Vršca (u daljem tekstu: Akcionarsko društvo), Upravni odbor Akcionarskog društva je 
ovlašćen da odredi: broj akcija koje se stiču, kupovnu cenu po jednoj akciji, postupak sticanja akcija, 
vreme sticanja akcija i druga pitanja u skladu sa nalozima iz navedene Odluke. 

 S tim u vezi Upravni odbor A.D. „ŽITOBANAT“  iz  Vršca na svojoj sednici od 

14.02.2012.godine odredio je povećanje broja i procenta akcija koje su navedene u tački 4.1. Odluke 
Upravnog odbora od 26.01.2012. godine, tako što povećava broj akcija koje se stiču na 13.730 akcija , 
odnosno 10% od ukupnog broja akcija. 

 

Svi ostali elementi ostaju nepromenjeni. 

. 
 

 

   

 

                                                                                                                        Predsednik Upravnog odbora 
                                     Kornel Čoloka 


